
مقاومت عراق به یک هدف اسرائیلی 
در بندر ایلات حمله کرد

شبکه المیادین به نقل از منابع آگاه اعلام کرد مقاومت 
اسلللامی عراق روز جمعه مراکز رژیم صهیونیستی در بندر 
ایلات واقع در جنوبی ترین نقطه فلسطین اشغالی را هدف 
قرار داد. جزئیات بیشتری از این عملیات، سلاح به کار رفته و 
ماهیت مکان هدف قرار گرفته منتشر نشده است. این دومین 
عملیات مقاومت اسلامی عراق به مواضع رژیم صهیونیستی در 
حمایت از فلسطین است. مقاومت اسلامی عراق پنجشنبه شب 
نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد این گروه در واکنش به جنایات 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه، یک سایت حیاتی این رژیم در 
بحرالمیت )دریای مرده( را هدف قرار داده است. در این بیانیه 
آمده است: رزمندگان مقاومت اسلامی عراق بامداد پنجشنبه 
یک هدف حیاتی رژیم صهیونیستی در سواحل بحرالمیت 
بین اردن و سرزمین های اشغالی فلسطین را هدف قرار دادند. 
»مقاومت اسلامی عراق« اضافه کرد که این اقدام در حمایت 
از مردم غزه و در پاسخ به قتل عام غیرنظامیان فلسطینی اعم 
از کودکان، زنان و سالمندان توسط رژیم اسرائیل انجام شد. 
این گروه تاکید کرد که مقاومت اسلامی عراق به هدف قرار 
دادن سنگرهای دشمن صهیونیستی در غزه ادامه خواهد داد. 
همچنین مقاومت اسلللامی عراق در بیانیه ای اعلام کرد 
در حمایت از مردم فلسطین و برای خونخواهی شهدای غزه 
حملاتی شدیدتر و گسترده تر در راه است. مقاومت اسلامی 
عراق اعلام کرد: »در حمایت از مردم فلسطین و خونخواهی 
شهدا، از هفته آینده مرحله جدیدی را در مقابله با دشمنان 
آغاز خواهیم کرد«. در این بیانیه آمده که »حملات آتی به 
پایگاه های دشمن در منطقه، شدیدتر و گسترده تر خواهد بود«. 

 غافلگیری گردان های القسام
در بیت لاهیا برای ارتش صهیونیستی

مقاومت فلسطین در نوار غزه روز گذشته به درگیری های 
شدید با نیروهای رژیم صهیونیستی ادامه داد و آنها را در 
شمال غرب بیت لاهیا غافلگیر کرد که منجر به کشته شدن 
نظامی صهیونیست شد. به گزارش روسیا الیوم، گردان های   4
القسام، شاخه نظامی جنبش حماس در بیانیه ای اعلام کرد 
کلله روز جمعه عملیات غافلگیرکننده ای را علیه نیروهای 
رژیم صهیونیسللتی در شللمال غرب بیت لاهیا انجام داد 
که منجر به کشته شدن 4 نظامی صهیونیست شد. ارتش 
رژیم صهیونیستی از کشته شدن 4 نظامی خود و زخمی 
شدن دو تن دیگر در درگیری های شمال غزه خبر داد. با 
این آمار تعداد کشته های ارتش رژیم صهیونیستی از زمان 
آغاز عملیات زمینی در غزه به ۲۳ نفر رسیده است. از آغاز 
عملیات توفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین علیه رژیم 
صهیونیستی نیز تاکنون ۳۳۸ نظامی صهیونیست هلاکت 
شده اند. گفتنی است گردان های القسام شاخه نظامی جنبش 
حماس پنجشنبه شب خبر داد در 4۸ ساعت گذشته یک 

گردان تانک های اسرائیلی را کامل منهدم کرده است.

امیرعبداللهیان: طرح آتش بسی روی 
میز است

وزیللر امور خارجه جمهوری اسلللامی ایللران در جمع 
خبرنگاران به تشریح رایزنی هایش در قطر و ترکیه پرداخت 
و گفللت: در قطللر و ترکیه ماموریت اول ما این بود که پیرو 
رایزنی های رئیس جمهور با مقامات و سران کشورهای مختلف 
اسلامی و عربی، ایده برگزاری فوری نشست فوق العاده سران 
کشورهای اسلامی را پیگیری کنیم. این ایده به مقدار زیادی 
به پیش رفته و امیدواریم بتوانیم در عربسللتان سعودی که 
ریاست دوره ای سازمان همکاری اسلامی را بر عهده دارد، این 
نشست را در آینده نزدیک برگزار کنیم. حسین امیرعبداللهیان 
با بیان اینکه در قطر در دیدار با امیر و وزیر خارجه قطر موضوع 
ابتکارات سیاسی در دستور کار مشترک قرار داشت، افزود: 
ایده ای مطرح اسللت که چند روزی آتش بس موقت برقرار 
شود و در سایه این آتش بس موقت کمک  های انسان دوستانه 
به شللکل گسللترده وارد غزه شود و همچنین شاهد تبادل 
اسللرای غیرنظامی از ۲ طرف باشیم که شامل آزادی همه 
فلسللطینی های دربند در زندان های رژیم صهیونیسللتی 
شللامل زنان، کودکان و نوجوانان شود. البته صهیونیست ها 
و رژیم اسرائیل با این موضوع بازی می کنند. رئیس دستگاه 
دیپلماسی ادامه داد: در مصاحبه مشترک با هاکان فیدان بر 
این نکته تأکید کردم و در قطر آقای اسماعیل هنیه گفت 
بر اساس آماری که در اختیار دارند، تاکنون حدود ۵۰ نفر از 
اسرایی که در اختیار مقاومت در غزه بوده، در بمباران های 
وحشللیانه رژیم صهیونیستی کشته شده اند. برخی از اینها 
در زیرزمین بیمارسللتان ها نگهداری می شدند که احتمال 
داده می شد بیمارستان امن ترین جاست و مورد حمله قرار 
نمی گیرد ولی چه در بیمارستان المعمدانی یا سایر حملاتی 
که به بیمارستان ها داشتند، این افراد کشته شدند. وی درباره 
آتش بللس موقت نیز بیان کرد: درباره آتش بس موقت هنوز 
ابتکاراتی در قطر در حال پیگیری و دنبال شللدن است اما 
صهیونیست  ها به دلیل سرگیجه ای که به آن مبتلا شدند و 
شوکی که به آنها وارد شده، فقط دیوانه وار زنان، کودکان و 

غیرنظامیان را بمباران می کنند.

 حمایت مجدد بلینکن
از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه

وزیر خارجه آمریکا در سفر مجدد خود به سرزمین های 
اشغالی، بار دیگر از جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 
غزه و تللداوم محاصره این باریکه حمایت کرد. به گزارش 
شبکه تلویزیونی فرانس ۲4، آنتونی بلینکن در دیدار اسحاق 
هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی، از جنایات این رژیم علیه 
مردم غزه حمایت کرد. وی بدون اشاره به بیش از 7 دهه 
اشغال فلسطین و ظلمی که رژیم صهیونیستی به این ملت 
روا داشته است، مدعی شد: »]رژیم[ اسرائیل نه  تنها حق دارد 
از خود دفاع کند بلکه وظیفه دارد این کار را انجام دهد تا 
مانع تکرار حمله هفتم اکتبر )عملیات توفان الاقصی( شود«. 
بلینکن پیش از دیدار با رئیس رژیم صهیونیستی با »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر این رژیم دیدار کرد. وی در این دیدار 
نیز از کشتار مردم غزه توسط نظامیان صهیونیست و تداوم 
محاصره این منطقه حمایت کرد، به طوری که دفتر نتانیاهو 
پس از این دیدار اعلام کرد تصمیم درباره ممانعت از ورود 
سوخت به غزه تغییر نکرده است. براساس گزارش رسانه های 
عبری، بلینکن در دیدار نتانیاهو گفته بود واشنگتن برای 

آزادی اسیران، حداکثر تلاش خود را خواهد کرد. 

دور دنیا

بین الملل
هزاران کارگر از فلسطین اشغالی به غزه بازگردانده شدند

خبرگزاری رویترز گزارش داد هزاران نفر از کارگران غزه در فلسطین اشغالی روز جمعه به این منطقه بازگردانده شدند. برخی از این کارگران از طریق گذرگاه »کرم 
شالوم« در شرق گذرگاه رفح بین نوار در محاصره غزه و مصر بازگشتند. دفتر »بنیامین نتانیاهو« پنجشنبه شب اعلام کرد »آن دسته از کارگران غزه که در روز آغاز 

جنگ در اسرائیل بودند، به غزه بازگردانده خواهند شد«. تل آویو همچنین اعلام کرد این رژیم در حال قطع هر گونه تماس با غزه است. 
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گروه بین الملل: دبیرکل جنبش حزب الله لبنان عصر دیروز پیرامون 
تحولات جاری در اراضی اشغالی فلسطین سخنرانی کرد.

سیدحسن نصرالله ابتدا از حضور پرشور مردم لبنان در ضاحیه 
جنوبی بیروت برای استقبال از این سخنرانی تشکر کرد و گفت 
مقاومت اسلامی لبنان به خون شهدای راه قدس افتخار می کند. 
سیدحسللن نصللرالله اضافه کرد: »به خانواده های شللهدا تبریک 
می گوییم که عزیزان شللان این نشان الهی را کسب کردند. ما به 
تمام خانواده های شللهدا در هر جا که هستند، تبریک و تسلیت 
عرض می کنیم؛ به تمام مردان، زنان و کودکانی که در نبرد توفان 
الاقصی به شللهادت رسللیدند«. دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه 
اشاره کرد: »شهدا زنده هستند و بشارت می دهند. خوشا به حال 
تمام رزمندگان شهید و مظلوم. اگر بخواهیم به دنبال نبردی کاملا 
مشروع از نظر انسانی، اخلاقی و دینی باشیم، نبردی مانند جنگ 
با صهیونیست های اشغالگر پیدا نخواهیم کرد. این جنگ هیچ گونه 
ابهامللی ندارد و از آشللکارترین و واضح ترین مصادیق نبرد در راه 
خداست«. نصرالله ادامه داد: »قبل از داشتن سلاح، قدرت واقعی 
ما ایمان، بصیرت، هوشیاری، پایبندی عمیق به این آرمان، آمادگی 
بالا برای جانفشانی و صبر بی حد و مرز است که خانواده های شهدا 
مصداق آن هستند. درود ویژه به این ملت اسطوره ای؛ مردمی که 
در این جهان نظیر ندارند، مردم غزه. زبان از بیان عظمت، جبروت 
و پایداری مردم غزه و همچنین مردم کرانه باختری عاجز است«.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: »به تمام کسانی که در هر جای 
این جهان از کشورهای عربی و اسلامی و کشورهای آمریکای لاتین 
ابراز همبسللتگی کردند و حمایت خود را غزه اعلام کردند، درود 
می فرستم؛ بویژه عراقی ها و یمنی هایی که وارد این نبرد مبارک 
شدند«. نصرالله در عین حال گفت: »درد و رنج مردم فلسطین که 
از بیش از 7۵ سال پیش ادامه داشته، مساله جدید و پنهانی نیست 
اما اوضاع در سال های گذشته در فلسطین بسیار سخت بود، بویژه با 
وجود این کابینه احمق، کودن و وحشی. این کابینه تندرو اسرائیل 
اسرای فلسطینی را تحت فشار قرار داد که این مساله اوضاع انسانی 
را بسیار دشوار کرد. ۲۰ سال است ۲ میلیون انسان در شرایط سخت 
در نوار غزه زندگی می کنند و کسی برای آنها کاری نکرده است«. 
وی بیان کرد: »گستاخی، سرکوب و زیر پا گذاشتن حد و مرزها در 
سیاست های دشمن بیشتر و بیشتر شد، از این  رو باید اتفاقی بزرگ 
رخ می داد که این رژیم غاصب و حامیان مستکبر بویژه در واشنگتن و 
لندن  را به لرزه در می آورد. با پروژهای شهرک سازی جدید، خطرات 
بسیاری کرانه باختری را تهدید می کند. هم تصمیم و هم اجرای 
عملیات بزرگ توفان الاقصی صددرصد از سوی فلسطینیان بوده 
و طراحان، این نقشه را از همه حتی از گروه های مقاومت مستقر 
در غزه پنهان کرده بودند. کاملا سری بودن این عملیات بود که 

موفقیت را با عنصر غافلگیری تضمین کرد«.
نصرالله ادامه داد: »این پنهان کاری، اصلا باعث رنجش کسی در 
گروه های مقاومت نشد، بلکه ما همه این عملیات را ستودیم. این 
عملیات هیچ گونه تاثیر منفی بر تصمیمات هیچ یک از گروه ها یا 
جنبش های محور مقاومت ندارد. عملکرد برادران مان در حماس 
هویت واقعی این نبرد و اهداف را تثبیت کرد و جلوی دشللمن را 
برای انتشار اخبار جعلی بویژه زمانی که از روابط گروه های مقاومت 
در منطقه صحبت می کنند، گرفت«. دبیرکل حزب الله اظهار داشت: 
»نبرد توفان الاقصی و عدم اطلاع هیچ کس از آن، خود ثابت کرد 
این نبرد کاملا فلسطینی و برای ملت فلسطین و آرمان آنهاست و 
هیچ ارتباطی با هیچ یک از مسائل منطقه ای و بین المللی ندارد. آنچه 
در توفان الاقصی رخ داد، نشان داد ایران هیچ قیمومتی بر گروه های 
مقاومت ندارد و تصمیم گیرندگان واقعی سران مقاومت و رزمندگان 
آنها هستند. اقدام بزرگ توفان الاقصی منجر به وقوع زلزله ای امنیتی، 
سیاسی، روانی و روحی در سطح رژیم صهیونیستی شد که پیامدهای 
موجودیتی و راهبردی برای آنها به دنبال خواهد داشت و زمان حال و 
آینده این رژیم را تحت تاثیر قرار خواهد داد«. نصرالله گفت: »کابینه 
دشمن طی ماه گذشته و طی هفته های آینده هر کاری که کرد و 
هر کاری که بکند، نمی تواند پیامدها و آثار راهبردی توفان الاقصی 
را تغییر دهد. عملیات توفان الاقصی ضعف و سستی این رژیم و 
اینکه آنها حقیقتا سست تر از خانه عنکبوت هستند را نشان داد. 
دولت آمریکا و رئیس جمهور، وزیران و ژنرال های آن همگی شتافتند 
تا این رژیم را حفظ کنند؛ رژیمی که می لرزید و زلزله ای در آن رخ 
داده بود تا بلکه حدی از هوشیاری را به آن بازگردانند و باعث شوند 
دوباره روی پاهایش بایستد اما تا این لحظه هنوز نتوانسته ابتکار 
عمل را به دست بگیرد. شتابزدگی آمریکا برای به آغوش گرفتن 
اسرائیل ضعف و سستی این رژیم را نشان داد«. وی افزود: »اینکه 
ژنرال های آمریکایی به این رژیم بیایند و آمریکا درهای انبارهای 
تسلیحاتی خود را به روی ارتش اسرائیل بگشاید و اسرائیل از روز 
اول جنگ درخواست ۱۰ میلیارد دلار کند، آیا این رژیم قدرتمند 
است و می تواند روی پاهایش بایستد؟ این نتایج باید تشریح و تبیین 
شود تا همگی بدانیم جانفشانی ها در غزه و کرانه باختری و هر جای 
دیگر، فداکاری های شایانی است. نتیجه های کسب شده زمینه را 
برای مرحله تاریخی جدیدی از سرنوشت کشورهای منطقه فراهم 
کرد و گزینه دیگری در کار نبود؛ از  این  رو این تصمیم درسللت، 

دوراندیشانه و مطلوب بود«.
سیدحسللن نصرالله همچنین بیان کرد: »از ساعات اولیه نبرد 
واضح بود دشمن سردرگم شده است. در برابر غزه و رویداد هولناکی 
که دشمن با آن مواجه شد، به نظر می رسد کابینه های دشمن هنوز 
از تجربیات شان درس نگرفته اند. آنچه امروز در حال رخ دادن است، 
سال ۲۰۰۶ در لبنان و در جنگ های پی درپی غزه با کمی تفاوت 
کمی و کیفی رخ داد اما همگی به یک شکل بود«. دبیرکل حزب الله 
اشاره کرد: »از جمله مهم ترین اشتباهاتی که اسرائیلی  ها مرتکب 
شدند و همچنان مرتکب می شوند، هدف گذاری های بزرگی است 
که نمی توانند به آن برسللند. سللال ۲۰۰۶ هدف شان نابود کردن 
مقاومت لبنان و بازگرداندن ۲ اسیر بدون مذاکره و تبادل بود. بعد 
از گذشت ۳۳ روز به اهداف شان نرسیدند و امروز نیز در غزه همین 
مساله تکرار می شود. آنچه اسرائیل انجام می دهد، کشتار مردم غزه 
است که اکثرا کودک، زن و غیرنظامی هستند. هیچ حرمتی در کار 

نیست و اسرائیل محله ها را کاملا ویران می کند«.
وی ادامه داد: »همه ما با چشللمان مان دلاوری های نیروهای 
مقاومت غزه را دیدیم. وقتی رزمنده مقاومت پیش می رود و بمب 
زیر تانک کار می گذارد، دشمن چطور می خواهد با چنین نیروهایی 
مقابله کند؟ صحنه هایی که هر روز و هر ساعت از نوار غزه منتشر 
می شللود، تصاویر زنان و کودکانی که از زیر آوار خارج می شوند و 
مقاومت را فریاد می زنند، به آنها این پیام را مخابره می کند که با 
جنگ و کشللتار به نتیجه ای نمی رسید. امروز شهدای غزه و زنان 

و کودکان آن، تمام نقاب های دشمن را کنار می زنند؛ دشمنی که 
رسانه های جهان در تلاش برای حمایت از آن بودند. آنچه در غزه 
در خال رخ دادن اسللت، مسؤولیت مستقیم آمریکا در قبال این 
کشتارها و نفاق را نشان می دهد«. دبیرکل حزب الله گفت: »اتفاقات 
غزه ماهیت وحشللیانه این رژیم غاصب را نشان می دهد؛ رژیمی 
که به منطقه ما آن را تحمیل کرده اند. تصاویر کشتارهای غزه به 
صهیونیست ها می گوید پایان این نبرد پیروزی غزه و شکست دشمن 
است. آمریکا مسؤول کامل جنگ کنونی در غزه است و اسرائیل 
ابزار است و آمریکا نمی گذارد تجاوزات متوقف شود و آتش بس را 
رد می کند«. دبیرکل حزب الله لبنان عنوان داشت: با چشم خودمان 
قهرمانی های نیروهای مقاومت فلسللطین را دیدیم، پس چگونه 
دشمن روی خاکی اینچنینی و با نیروهای مبارز اینچنینی خواهد 
جنگید؟ وی بار دیگر تأکید کرد: صحنه های کشتارهایی که از نوار 
غزه می رسللد به آن صهیونیست ها می گوید پایان نبرد با پیروزی 
غزه و شکست دشمن خواهد بود. نصرالله عنوان داشت: آنچه در 
غزه رخ می دهد، ماهیت وحشیانه و ددمنشانه رژیم غاصب را نشان 
می دهد؛ رژیم غاصبی که آن را در منطقه ما ایجاد کرده اند. دبیرکل 
حزب الله لبنان افزود: کودکان غزه و زنان آن، نقاب ها و سیاست های 
رسللانه های جهانی و عربی برای فریب دادن ملت های مان جهت 
سللوق دادن آنها به سمت عادی سللازی روابط با اسرائیل را درهم 
می شکنند. وی افزود: ایالات متحده کاملا مسؤول جنگ جاری در 
غزه اسللت و اسرائیل صرفا یک ابزار اجرایی است. این آمریکاست 
که مانع محکوم شدن اسرائیل در شورای امنیت می شود و اجازه 

آتش بس در غزه را نمی دهد.
سیدحسن نصرالله در ادامه تاکید کرد: مردم گفته بودند سید 
می خواهد وارد جنگ شود؛ ما سال های طولانی است که وارد این 
جنگ شده ایم، ما از ۸ اکتبر وارد این جنگ شده ایم. مقاومت اسلامی 
لبنان عملیات خود را از روز دوم توفان الاقصی آغاز کرد و به تمام 
مرزهای لبنان و فلسللطین اشغالی امتداد داد و حتما اخبار آن را 
پیگیری کرده اید. آنچه اتفاق می افتد خیلی مهم است، شاید برخی 
تصور می کنند حزب الله باید وارد جنگ تمام عیار شود و کاری که 
ما در مرزها انجام دادیم کم بوده است، البته ما به این مقدار بسنده 
نخواهیم کرد اما چیزی که در جبهه ما اتفاق می افتد، اتفاقاتی است 

که سابقه نداشته است.
دبیللرکل حزب الله اداملله داد: حتی در جنگ ۳۳ روزه نیز این 
اتفاقات بی سابقه بود، اینکه تمام پایگاه های اسرائیل در تمام طول 
مرزها و نیز تانک ها و خودروهای زرهی و پهپادها و تجهیزات فنی 
آنها مورد حمله قرار بگیرد، اتفاقی بی سابقه است. مقاومت اسلامی 
لبنان از ۸ اکتبر تاکنون جنگ بی سابقه  و واقعی را به راه انداخته 
که متفاوت از جنگ های گذشته است. شرایط محورها و ابزارهای 

این جنگ کاملا متفاوت است.
نصرالله تصریح کرد: اسللرائیل بعللد از عملیات توفان الاقصی 
برخی نیروهای خود را جابه جا کرد. ما تاکنون ۵7 شللهید تقدیم 
کرده ایم که برخی از آنها از رزمندگان مقاومت القدس و القسللام 
بودند. شنبه 7 اکتبر اسرائیل برخی از نیروهای خود را عقب کشید 
و در حال فروپاشی کامل بود و می خواست تمام نیروهای ذخیره 
و آماده خود را به سللمت غزه ببرد. عملیاتی که آغاز و روز به روز 
بیشتر شد، دشمن صهیونیست را مجبور کرد نیروهای خود را در 
مرز لبنان مسللتقر نگه دارد و حتی نیروهای خود را تقویت کند، 
در نهایت جبهه لبنان باری از روی دوش مقاومت غزه برداشللت. 
ما اینجا عملیات یا به قول برخی ها ماجراجویی می کنیم ولی این 

ماجراجویی محاسبه شده است.
وی تاکید کرد: اسرائیل نیمی از توان گنبد آهنین خود را در 
مرزهای لبنان مستقر کرده و یک سوم نیروهای خود را متوجه مرز 
لبنان کرده است. نکته دیگر اینکه ده ها شهرک نشین در شهرک های 
شللمال فلسطین اشغالی آواره شده اند و 4۳ شهرک خالی شده و 
کسانی که در این شهرک ها حضور دارند همگی نظامی هستند. 
۵۸ شهرک نیز در مرزهای غزه تخلیه شده و تمام این روندها به 
اسرائیل فشار وارد می کند تا جنگ را متوقف کند. نصرالله افزود: 
عملیات های مقاومت در مزارع شللبعا ترس و وحشللت را به جان 
اسرائیلی ها و آمریکایی ها انداخت و آنها را نگران آن کرده که این 
افزایش تنش ها به سمت جنگ واقعی پیش برود که احتمال این 
روند نیز وجود دارد. دشمن باید در برابر لبنان با احتیاط رفتار کند، 
حتی اگر یک عملیات در گذشته علیه اسرائیلی ها انجام می شد، این 
رژیم صبر نمی کرد اما امروز می ترسد و صبر می کند. رهبر مقاومت 
لبنان تاکید کرد: حضور ما و آمادگی ما و عملیات ما کاری کرده که 
دشمن را به وحشت انداخته است. عملیات مقاومت در جنوب لبنان 
به دشمن نشان می دهد اگر عملیات پیش دستانه ای را ضد لبنان 
انجام دهد، دچار حماقتی بزرگ شده است که از آن پشیمان خواهد 
شد. آنها می خواهند ما را بترسانند اما صحنه های غزه ایمان ما را 
بیشتر می کند تا پایداری و مقاومت و ایستادگی خود را افزایش دهیم. 
دبیرکل حزب الله گفت: اتفاقات غزه ماهیت وحشیانه رژیم غاصب را 
نشان می دهد؛ رژیمی که به منطقه ما آن را تحمیل کرده اند. تصاویر 
کشتارهای غزه به صهیونیست ها می گوید پایان این نبرد پیروزی غزه 
و شکست دشمن است. آمریکا مسؤول کامل جنگ کنونی در غزه 
است و اسرائیل ابزار است و آمریکا نمی گذارد تجاوزات متوقف شوند و 
آتش بس را رد می کند. آمریکاست که جنگ غزه را مدیریت می کند 
و به همین دلیل مقاومت عراق تصمیم حمله به پایگاه های آمریکا 

در عراق و سوریه را اتخاذ کرد. این تصمیم، تصمیم دوراندیشانه و 
شجاعانه ای بود. وظیفه هر انسان آزاده و شریفی است حقایقی را 

که از آن صحبت کردیم، تبیین و تشریح کند.
وی در ادامه خطاب به کشورهای عربی اضافه کرد: شما باید برای 
توقف تجاوزات به غزه  تلاش کنید، محکومیت کافی نیست؛ روابط را 
قطع کنید و سفرای خود را فرابخوانید. متاسفانه پیش تر می گفتیم 
صادرات نفت به آمریکا را قطع کنید و امروز از شللما می خواهیم 
صادرات به اسرائیل را متوقف کنید. کمی قدرت ندارید که گذرگاه 
رفح را باز کنید؟! به رغم تهدیدات، مردم یمن چند اقدام انجام دادند 
و موشک ها و پهپادهای شان را روانه ]اراضی اشغالی فلسطین[ کردند 
حتی اگر آنها را سرنگون کنند اما در پایان این موشک ها و پهپادها 
به ایلات و پایگاه های نظامی اسرائیل در جنوب فلسطین می رسند.
نصرالله همچنین بیان کرد: ما وارد این نبرد شده ایم. آنچه در 
جبهه ما در جریان اسللت، مهم و تاثیرگذار است. آنچه در جبهه 
لبنان رخ می دهد، در تاریخ این رژیم بی سابقه است. مقاومت لبنان 
وارد یک نبرد واقعی شده که تنها افرادی آن را درک می کنند که 

در مناطق مرزی حضور دارند. این نبرد یک نبرد متفاوت است«.
وی در تشریح نتایج توفان الاقصی اعلام کرد: این عملیات زلزله ای 
را در ابعاد سیاسی، نظامی و امنیتی در سرزمین های اشغالی ایجاد 
کرد و آثار آن هم در شرایط کنونی و هم آینده بسیار بیشتر روشن 
خواهد شد و اسرائیل طی روزها و هفته های آینده مطلقا نمی تواند 
آثار و نتایج این عملیات را کم کند. این عملیات خیلی از واقعیت ها 
را نشللان داد که همه باید بدانند. نتایج و آثار بزرگ این عملیات 
زمان زیادی می خواهد که بیان شود اما مهم ترین نکته سستی و 
ضعف رژیم صهیونیستی بود و نشان داد اسرائیل از لانه عنکبوت 
سست تر است. من در رسانه های اسرائیلی خواندم که اسرائیلی ها 
خودشان بیشتر از سید ]حسن نصرالله[ به این نکته ایمان آوردند 

که اسرائیل از لانه عنکبوت سست تر است.
دبیرکل حزب الله اظهار داشللت: این مساله باعث شتاب زدگی 
ژنرال های آمریکایی و ورود آنها به این جنگ شد تا شاید بتوانند 
جلوی این شکست را بگیرند اما هنوز با وجود تمام پشتیبانی ها و 
حمایت ها موفق به این کار نشده اند. این مداخله همچنین میزان 
سستی و ضعف رژیم صهیونیستی را بیش از پیش نشان داد که 
آنها محتاج ناوهللای آمریکایی بودند تا به بقای خود ادامه دهند. 
پس ارتش اسرائیل که خود را بزرگ ترین ارتش منطقه می دانست 
کجاست؟! آمریکا تمام انبارهای تسلیحات استراتژیک خود را به 
روی اسرائیل باز کرد و در حالی که هنوز اتفاقی نیفتاده اعلام کرد 
۱۰ میلیارد دلار کمک نیاز دارد. تمام این نتایج باید تبیین شود 
ولی الان فرصت آن وجود ندارد. جانفشانی های رزمندگان مقاومت 
بحق است و این دستاوردها، آثار و نتایج این جانفشانی هاست، چرا که 
مرحله جدیدی از ستیز با رژیم صهیونیستی و تعیین سرنوشت 
فلسطینی ها و دولت های منطقه را ایجاد کرد و این مرحله مستحق 
این جانفشانی هاست و گزینه دیگری غیر از این وجود ندارد. گزینه 
دیگر همان سکوت و انتظار مرگ کشیدن و به یغما رفتن کرانه 
باختری و قدس و شدت گرفتن محاصره غزه است، لذا این عملیات 
درسللت و صحیح بود. نصرالله در ادامه به بیان نحوه رفتار دشمن 
در برابر این عملیات پرداخت و تاکید کرد: زمانبندی این عملیات 
از سوی مقاومت بسیار دقیق و درست بود و روز شنبه و تعطیلی 
بود و بسیاری از صهیونیست ها مست بودند. آنها سردرگم و دیوانه 
و خواب آلود بودند و نمی دانستند چکار کنند. خود صهیونیست ها 
در شهرک های صهیونیستی جنایت هایی انجام دادند و رسانه های 
اسرائیلی نیز به این موضوع اذعان کردند و کمیته های تحقیق آینده 
این موضوع را نشان خواهد داد. دبیرکل حزب الله با اشاره به اینکه 
آمریکا و رژیم صهیونیستی نمی خواهند از شکست های خود عبرت 
بگیرند، تاکید کرد: بزرگ ترین خطای آنها بانک اهداف آنهاست. آنها 
گفته بودند می خواهند حماس را نابود کنند و هدف بسیار بالایی 
تعریف کرده بودند. ما از آنها می پرسیم آیا می خواهید تمام حماس 
را نابود کنید؟ چطور می توانید چنین هدفی را تعریف کنید؟ آنها در 
ادامه که اندک هوشیار شدند گفتند می  خواهیم اسرا را پس بگیریم.
وی افزود: از آغاز تاسیس جنبش های مقاومت تا امروز اسرائیلی ها 
هرگز نتوانسته اند اسرای خود را بدون قید و شرط و بدون مذاکره آزاد 
کنند. در لبنان پس از اسیر شدن ۲ نظامی صهیونیست به دست 
مقاومت، اسرائیلی ها اعلام کردند هدف جنگ با لبنان نابودی کامل 
حزب الله است، خیلی از کشورها نیز آنها را کمک کردند، ۳۳ روز 
جنگیدند ولی نتوانستند حزب الله را نابود کنند و حتی نتوانستند 

۲ اسیر خود را آزاد کنند.
نصرالله گفت: آنها )رژیم صهیونیستی و آمریکا و متحدان آنها( 
امروز در فلسللطین و غزه باز هم حماقت و کودنی خود را نشللان 
می دهند. آنها مردم بی گناه و زنان و کودکان را می کشند، بیشتر 
شهدا غیرنظامی هستند، مساجد و بیمارستان ها و مدرسه ها را هدف 
قرار می دهند و هیچ جایی را رها نمی کنند و همه مکان های غزه 
را به طور کامل در برابر جهان ویران می کنند. آیا این رفتارها نیاز 

به قوی ترین نیروی هوایی منطقه دارد؟
دبیرکل حزب الله ادامه داد: ما باید بدانیم که امروز آمریکا مسؤول 
مستقیم جنگ غزه است و اسرائیل بازوی آمریکاست. آمریکاست 
که نمی خواهد اجازه دهد اسللرائیل در سازمان ملل محکوم شود. 
آمریکا عامل تجاوز به غزه است و همان طور که امام خمینی فرمودند: 
آمریکا شیطان بزرگ است و باید به خاطر جنایت هایی که انجام 

داده محاکمه شود.
وی در ادامه به حمایت سایر گروه های مقاومت منطقه از ملت 
و مقاومت فلسطین پرداخت و تاکید کرد: در همین راستا تصمیم 
مقاومت اسلللامی عراق را می بینیم که به پایگاه های اشللغالگران 
آمریکایی در عراق و سوریه حمله می کند. این آمریکایی ها هستند که 
باید تاوان این تصمیم را بپردازند. این تصمیمی حکیمانه  و شجاعانه 
اسللت که فرماندهان مقاومت اسلامی عراق گرفته اند و دیروز هم 
شنیدیم گام های جدیدی برداشته اند. من به مقاومت عراق درود 

می فرستم که به مظلومان کمک می کند.
رهبر مقاومت اسلامی لبنان ادامه داد: وظیفه هر آزادمرد و انسان 
باشرافتی است که این واقعیت ها را نشان دهد. این جنگ، جنگ 
افکار عمومی بوده و می بینیم افکار عمومی در حال روشن شدن 
است و می فهمد که هزاران کودک و زن در غزه کشته می شوند و 
پیکر آنها تکه تکه می شود. افکار عمومی می فهمد که در ستیز حق و 
باطل و ستیز انسانیت و توحش آنها جان خود را از دست می دهند. 
امروز دفاع از غزه یک وظیفه انسانی برای هر انسان است. همه باید 
به مردم غزه کمک و از آنها پشتیبانی کنند و کسی که سکوت کند 

باید در رفتار خود و انسانیت خود بازنگری کند.
سیدحسللن نصرالله تاکید کرد: تشکیل رژیم صهیونیستی و 
آثار آن تنها متوجه فلسطین نبود بلکه لبنان، سوریه، اردن و مصر 
تحت تاثیر قرار گرفتند و لبنان یکی از کشورهایی بود که بیشتر 
از همه تحت تاثیر قرار گرفت. جنگ غزه یک حادثه عادی نیست، 
بلکه جنگی سرنوشت ساز و تاریخی است. هدف اول که همه باید 
برای آن شبانه روز کار کنند این است که جنایت ها متوقف شود. 
هدف دوم این اسللت که حماس در این جنگ پیروز شود و همه 
ما باید برای این هدف کار کنیم. دبیرکل حزب الله اظهار داشللت: 
توقف این تجاوزها بنا به دلایل انسللانی و اخلاقی است که بحثی 
درباره آن نیست اما درباره هدف دوم باید بگویم که این هدف به 
نفع فلسطینی هاست اما پیروزی غزه به معنای پیروزی برای ملت ها 
و حکومت های منطقه و بویژه کشورهای همسایه است. پیروزی 
غزه منفعت ملی همگانی و سرنوشت ساز دارد و این پیروزی به نفع 

امنیت ملی اردن، سوریه و لبنان است.
سیدحسن نصرالله گفت: دشمن صهیونیست همیشه لبنان و 
مردم لبنان را تهدید می کند، خودش در غزه گرفتار شده، با این 
وجللود باز هم لبنانی ها را تهدید می کند. دولت ها و حکومت های 
عربی و اسلللامی باید برای توقف این تجاوزات تلاش کنند. آنها 
باید دین و انسللانیت و اخلاق خود را به کار بگیرند و لااقل تنها 
برای تحقق هدف اول تلاش کنند. آنها نباید به اسللرائیل نفت و 
غذا بدهند. در جنگ های قبلی همیشه کشورهای عربی و اسلامی 
تهدید می کردند که نفت خود را به روی آمریکا قطع می کنند اما 
الان متاسفانه حتی روی اسرائیل نیز نمی خواهند نفت را قطع کنند. 
رهبر مقاومت اسلامی لبنان افزود: اسرائیلی ها با تکبر می گفتند ۲۲ 
کشور عربی نمی توانند حتی یک بیمار غزه را درمان کنند یا یک 
کامیون کمک انسانی به غزه بفرستند، آیا تحقیر و ذلت کشورهای 
عربی به اینجا رسیده است؟ شما حداقل نمی توانید در برابر گذرگاه 
رفح تحصن کنید و نمی توانید با زنان و کودکان غزه همدردی کنید؟ 
من نمی خواهم کسی را متهم به خیانت کنم، ما ناامید نیستیم و 
لااقل باید اتمام حجت کنیم تا شاید وجدان کسی در جایی بیدار 

شود و کاری انجام دهد.
نکتلله دوم نوع رفتار اسللرائیل با لبنانی هاسللت، آنها برخی 
شللهروندهای لبنانللی را شللهید کرده اند و مللن می خواهم به 
صهیونیست ها هشدار بدهم همه احتمالات در جبهه لبنان باز 
است و تمام گزینه ها روی میز است و می توانیم در هر لحظه آنها 
را انتخاب کنیم. همه ما باید برای تمام احتمال ها و فرضیه هایی 
که ممکن است روی دهد، آماده باشیم. رهبر مقاومت اسلامی 
لبنان افزود: در پایان به آمریکایی ها می گویم تهدید شما نه بر 
مقاومت لبنان تاثیری دارد و نه جنبش های مقاومت و نه محور 
و دولت های مقاومت. این تهدیدها و عربده کشی ها فایده ای ندارد 
و ناوهای شما در دریای مدیترانه ما را نمی ترساند. من به شما 
می گویم ناوهای شما که ما را با آن تهدید می کنید، ما ابزارهای 
مناسللب را برای مقابله با آنها آماده کرده ایم. نصرالله خطاب به 
آمریکایی ها گفت: شکست های خود را در لبنان، عراق و افغانستان 
به یاد بیاورید. کسانی که شما را در لبنان در آغاز دهه ۸۰ شکست 
دادنللد، هنوز زنده اند و فرزندان و نوادگان آنها هنوز زنده اند. اگر 
آمریکایی ها می خواهند این نبرد گسللترش نیابد، راه آن تهدید 
نیست، بلکه تنها راه آن توقف جنایت  های اسرائیل ضد غزه است. 
اسرائیل تحت امر آمریکاست و شما می توانید آن را متوقف کنید، 
چرا که این تجاوز شماست. وی افزود: تمام احتمال ها در جبهه 
لبنان وارد است و تمام گزینه ها روی میز است و می توانیم در هر 
زمانی به سمت آن برویم. دبیرکل حزب الله گفت: آمریکایی ها باید 
سریعا این جنگ را متوقف کنند و می دانند اگر جنگی در منطقه 
دربگیرد، ناوها و نیروهای آنها کارآیی نخواهند داشت و بزرگ ترین 
خسللارت ها را تحمل خواهند کرد. امروز همه دنیا از اسرائیل و 
آمریکا طلبکار است. همه جهان انسانیت و جهان اخلاقی امروز 
باید شللبانه روز و به صورت جدی کار کند تا این تجاوز متوقف 
شود. نصرالله گفت: این را به فلسطینی ها و مردم غزه می گویم 
که افق ها نشان می دهد از روزی که مقاومت تاسیس شد، جنگ 
ما هنوز به پیروزی نهایی نرسیده است و هنوز زمان لازم داریم 
ولللی در برخی جاها همچنان پیروز می شللویم. مقاومت لبنان 
سللال های ۱9۸۶ و ۲۰۰۶ نیز به همین صورت پیروز شد ولی 
باید صبور باشیم و مشکلات را تحمل کنیم. دشمن این مولفه 
را نللدارد. مردم از زیر آوارها بیرون می آیند و جان خود را فدای 
مقاومت می دانند. جنگ ما جنگ صبر و پایداری و تحمل و به 
شکست کشاندن دشمن است. دبیرکل حزب الله تاکید کرد: ما 
باید کاری کنیم که تجاوز متوقف شود و مقاومت در غزه پیروز 
شللود. من به شللما می گویم به وعده الهی ایمان داشته باشید. 
خداوند مومنان صادق را به پیروزی وعده داده و اگر ما صداقت 
خود را ثابت کنیم و در راه خداوند مجاهدت کنیم و هزینه این 
جانفشانی را بپردازیم، مستحق این پیروزی الهی هستیم. من از 
تجربه شخصی خودم که با امام خامنه ای داشتم برای تان می گویم. 
ایشان فرمودند غزه و فلسطین پیروز خواهند شد. نصرالله در پایان 
گفت: امام خامنه ای چند روز بعد از جنگ لبنان در حالی که هیچ 
افقی پیش روی ما نبود فرمودند شما در جنگ پیروز می شوید و 
دستاوردهای بزرگی محقق می کنید و این اتفاق افتاد. موفقیت 
ما در گرو این صبر و جانفشانی است و نتیجه آن قطعا پیروزی 
اسللت و ان شللاءالله به زودی زود پیروزی غزه و مردم و مقاومت 

غزه را جشن می گیریم.
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